
                     Designa Fiscal de Contrato
 

 
 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos do Processo nº 23113.034414
/2020-45;
 
 
 
R E S O L V E:
 
 
 
Art. 1º - Designar o Professor INAJA FRANCISCO DE SOUSA, Matrícula SIAPE n.º 4178490,
lotado no DEA/CCAA, como FISCAL do Contrato nº 21/2021-UFS, firmado com a Fundação de
Apoio à Pesquisa e Extensão de Sergipe - FAPESE, que tem como objeto apoiar a execução do
Projeto "Formação e Extensão Rural para Promoção do Desenvolvimento Agropecuário em
Sergipe - Residência Profissional em Engenharia Agronômica".
 
 
 
Art. 2º - Designar, para assumir a fiscalização do contrato mencionado no Artigo 1º, nas
ausências funcionais do fiscal, substituindo-o, o Professor ALCEU PEDROTTI, Matrícula SIAPE
n.º 1316620, lotado em no DEA/CCAA.
 
 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.
 

 
 

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
 
 
 

Prof. Dr. Kleber Fernandes de Oliveira
 

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO
 

ATOS DA REITORIA 10/2021 UFS - 18/03/2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA N° 6 DE 18 DE MARÇO DE 2021


